
7

یکشنبه

1401
اسفند

تاریخ

4

سال 
بیست وهشتم 

3586
روزنامه

شماره

صفحه

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس خبر داد؛

بازگشت650هزارمترمربعزمینبهبیتالمال

مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس گفت: یگان حفاظت اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در بهمن ماه ۱۴0۱ بیش از 650 هزار 
مترمربع زمین از اراضی ملی استان به ارزش 350 میلیارد ریال را به بیت المال بازگرداند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی )فارس( محمودرضا طالبان تصریح کرد: مردم در پیشگیری از 
تصرف و حفاظت از اراضی ملی و دولتی و اموال بیت المال نقش مهمی دارند.

محمودرضا طالبان اظهار داشت: شهروندان می توانند موارد تصرف، تعرض و دخالت در اراضی دولتی و ملی را ضمن تماس با شماره تلفن 
گویای ۱656 به یگان حفاظت از اراضی گزارش دهند.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد فارس:

پوشاکارزانباکیفیتوعفیفانه
دردسترسهمهمردمباشد

آغاز به کار نمایشگاه مد و لباس شیراز

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از آغاز کنترل هوشمند 
معاینه فنی خودروها از نیمه اسفند ماه و شناسایی خودروهای فاقد 

معاینه فنی خبر داد.
از روابط عمومی معاونت حمل و  به نقل  به گزارش روزنامه طوع 
نقل و ترافیک شهرداری شیراز، هادی شه دوست شیرازی با اشاره 
واقع  در  اقدام  این  فنی گفت:  معاینه  کنترل  اجرایی شدن طرح  به 
مقدمه ای برای اجرای طرح محدوده کم آلاینده )LEZ( خواهد بود 
و تا ۲0 فروردین ماه ۱۴0۲ در مرحله ارشادی قرار دارد و ضروری 
تا  فنی کنند  معاینه  اخذ  به  اقدام  رانندگان هرچه سریعتر  است که 

مشمول جریمه نشوند.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در بیان جزییات این 
ایجاد شده توسط  به زیرساخت های  با توجه  طرح خاطرنشان کرد: 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز و پس از تأیید پلیس 
به  پیامک مراجعه  راهور، گزینه ثبت تخلف خودروها شناسایی و 

معاینه فنی برای خودروهای متخلف ارسال می شود.
از شیراز  شهر  اسلامی  شورای  مصوبه  براساس  داد:  ادامه   وی 
۲0 فروردین ماه ۱۴0۲ نیز خودروهای فاقد معاینه فنی معتبر بررسی 

و توسط پلیس راهور اعمال قانون خواهند شد.
توسط  هوشمند  کنترل  این  داشت:  ابراز  شیرازی  شه دوست 

دوربین های کنترل ترافیک و با هدف کاهش آلایندگی و ارتقای 
سطح سلامت و ایمنی شهروندان صورت خواهد گرفت.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز اجرای موفق این طرح 
را گامی برای رسیدن به هوای پاک و آغاز طرح محدوده کم آلاینده 

در سال ۱۴0۲ اعلام کرد.
برای  اقدامات زیست محیطی  از جمله  این طرح  وی تصریح کرد: 
کنترل و کاهش آلودگی هوا، ناشی از تردد انواع خودروهاست که 
از بخش های آن محسوب خواهد  فنی یکی  معاینه  کنترل هوشمند 

شد.

استاندار فارس تاکید کرد؛

بااتمامپروژهانتقالآبازخلیجفارس،
صنایعاجازهبرداشتازآبهایزیرزمینی

راندارند

معاون منابع انسانی توزیع برق شیراز:

جذب۲6۸نیرودرتوزیعنیرویبرقشیراز
استاندار فارس خبر داد؛

استاندار فارس گفت: در صورت سرمایه گذاری دستگاه های ذیربط، 
فارس،  در  کشور  دریایی  صنایع  صنعتی  شهرک  ایجاد  منظور  به 
روی  پیش  موانع  رفع  و  زمین  اختصاص  آمادگی  استان  مدیریت 
اعتماد  این مجموعه در مسیر  احداث  را دارد؛  این مجموعه  احداث 
به دانش و انگیزه جوانان کشور صورت می پذیرد که درنهایت به 

ایستادگی و استقلال کشور در این حوزه منجر می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
صنایع  از  بازدید  در  ایمانیه  محمدهادی  فارس  استانداری  بین الملل 
دریایی شهید صفایی گفت: اقدامات صورت گرفته پس از انقلاب 
اسلامی در تمامی شاخه ها، در گوشه گوشه کشور، حاکی از نوآوری، 

خلاقیت، ابتکار، انگیزه، زحمت، خودباوری و خودکفایی است.
استاندار فارس با بیان اینکه پتانسیل های فراوانی در مجموعه شهید 
صفایی وجود دارد که می بایست از بالقوه بودن خارج شده و بالفعل 
دانشگاه  و  صنعتی  دانشگاه  بویژه  دانشگاه ها  مسئولین  افزود:  شود، 
شیراز، ایجاد رشته های مرتبط با صنایعی که در استان و شهر شیراز 

وجود دارد را با جدیت پیگیری نمایند.
وی با تاکید بر هم فکری و همکاری در مسیر راه اندازی رشته های 
تحصیلی، اظهار داشت: برخی اوقات یک صنعت و هدف، در بین دو 
یا چند رشته قرار می گیرد که می توان برای آن ها نیز ایجاد رشته های 

ترکیبی را در پیش گرفت.
و  تحصیلی  رشته های  راه اندازی  عرصه  در  کرد:  تصریح  ایمانیه 
تأسیس پژوهشکده ها، دانشگاه ها پیش قدم شوند؛ مدیریت استان نیز 

در این زمینه حمایت و همکاری می نماید.
این مجموعه در حوزه  اینکه  بیان  با  فارس  نماینده عالی دولت در 

وزارت  نفت،  وزارت  گفت:  دارد،  ویژه ای  فعالیت  دریایی  صنایع 
کشور، امور بنادر و سایر دستگاه های مرتبط با این حوزه می بایست 
جلسه ای تشکیل دهند و ضمن بررسی نیازهای کشور، زمینه تحقق 

خواسته ها را فراهم کنند.
ایمانیه با اشاره بر اینکه بخش خصوصی نیز آمادگی سرمایه گذاری 
در حوزه صنایع دریایی را دارد، اظهار داشت: سازمان صمت استان با 
همکاری شرکت شهرک های صنعتی اقدام به برپایی نمایشگاهی از 
نیازمندی ها و فعالیت های قابل ارائه توسط این مجموعه، در شهرک 
صنعتی و منطقه ویژه اقتصادی شیراز نماید تا صنعتگران نسبت به 
تأمین ملزومات و امکانات مورد نیاز خود از این مجموعه اقدام کنند.
زمینه  در  می تواند  مجموعه  این  اینکه  بر  اشاره  با  فارس  استاندار 
بورسیه تحصیلی دانشجویان ورود کند، افزود: تعدادی از دانشجویان 
عالی  تحصیلات  بازه  در  خود  فعالیت های  با  مرتبط  استعداد  با 
دانشگاهی را بورسیه نمایید تا پس از اتمام تحصیل ایشان، در همین 

حوزه به کار گرفت.

پزشکان  از  جمعی  و  پرستاران  از  تجلیل  آیین  در  شیراز  شهردار 
بیمارستان حضرت علی اصغر )ع( گفت: ما مجاهدت های پرستاران 
از  پرستاری  مشغول  روزی  شبانه  صورت  به  کرونا  دوران  در  که 
بیماران بودند و حتی گاهی نمی توانستند با خانواده خود دیدار کنند 

را فراموش نمی کنیم.
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز، محمدحسن اسدی در مراسمی که به همت شهرداری شیراز 
و به منظور تجلیل از کادر درمان بیمارستان حضرت علی اصغر )ع( 
مجموعه  کرد:  تاکید  شد،  برگزار  شعبانیه  اعیاد  جشن  با  همراه 

شهرداری و شورای اسلامی شهر در کنار شما هستند.
بیمارستان  در  شاغلین  خدمات  و  زحمات  از  تقدیر  ضمن  اسدی 
مدافع  شهدای  جانفشانی  پاس  به  داد:  ادامه  )ع(  علی اصغر  حضرت 
شده  نامگذاری  آنها  نام  به  سلامت  مدافعان  شهدای  تقاطع  سلامت، 

است.
شهردار شیراز ادامه داد: شهرداری و شورا در سال ۱۴00 بودجه شش 
هزار میلیاردی را تحویل گرفته و امسال بودجه را به ۱۸ هزار میلیارد 
رساند که نشان می دهد میزان بودجه شهرداری شیراز ظرف یک سال 

300 درصد افزایش یافته است.

وی با اشاره به بهره برداری، افتتاح و مسافرگیری خط دو مترو افزود: 
ارائه خدمات حمل و نقل  با توجه به وضعیت سایر کلانشهرها در 

ریلی، بهره برداری از این خط افتخاری برای شیراز است.
اسدی با اشاره به افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۱۲ پروژه به ارزش 
۱3۴۱0 میلیارد تومان در دهه مبارک فجر گفت: پروژه تازه افتتاح 
شده نیایش چهار ماه زودتر از موعد مقرر و با وجود مشکلاتی چون 
برودت هوا، جا به جایی تأسیسات و نقدینگی افتتاح شد و طی چند 

روز اخیر پس از افتتاح بازخورد بسیار خوبی داشته است.

شهردار منطقه نه شیراز خبر داد؛

ایجادنشاط،امیدآفرینیوپویاییبااجرای
محلهدوستداشتنیدرسطحمنطقه

شهردار منطقه هفت:

شهردار منطقه هفت گفت: ۱3 پروژه در قالب محرومیت زدایی در 
سطح منطقه هفت در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه 
محرومیت زدایی  رئیس کمیته  مریم حسینی  همراه  به  اکبری  هفت 
و ناظر شورا در منطقه هفت، کارشناسان منطقه و یاوران شورا در 
محلات از پروژه های محرومیت زدایی در سطح منطقه بازدید کردند.

اکبری در این بازدید با بیان اینکه در مناطق یازده گانه تعدادی پروژه 
در قالب محرومیت زدایی تعریف شده است که در سطح منطقه هفت 
۱3 پروژه اعم از لوله گذاری دفع آبهای سطحی در محلات دستخضر، 
سهل آباد، وزیرآباد و کوچه ۸9 بولوار اتحاد، بهسازی، زیرسازی و 
آسفالت محلات دستخضر، بولوار اتحاد، سهل آباد و بولوار سادات، 
بهسازی بولوار سادات و ولایت، مناسب سازی ایستگاه های اتوبوس 
اتصال  پیاده  عابر  پل  احداث  احمدآباد،  و  وزیرآباد  محلات  در 

مورد  املاک  تملک  رودخانه،  روی  بر  فیروزان  ماه  به  کوشکک 
مسیر حسین آباد سر تل در دستور کار قرار گرفته است.

منطقه  ناظر شورا در  مریم حسینی رئیس کمیته محرومیت زدایی و 
هفت نیز در این بازدید افزود: در جهت رفع محرومیت زدایی محلات 
پیگیری های متعددی انجام گرفت و تلاش کردیم جهت اجرای این 
انجام  مناطق  عمرانی  شده  مصوب  بودجه  از  خارج  بودجه  پروژه ها 

گیرد.
بسیار  پروژه های  هفت  منطقه  سطح  در  خوشبختانه  گفت:  حسینی 
خوبی درخصوص محرومیت زدایی تعریف شده است و تلاش خواهیم 
کرد این پروژه ها در همه زمینه های فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و 
برنامه ریزی  اولویت  بر طبق  باشند  داشته  نیاز  اجتماعی که محلات 
به  محرومیت زدایی  قالب  در  پروژه هایی  نیز  آینده  سال  در  و  شود 

مرحله اجرایی برسانیم. 


